
 
 COMUNE DI CRISPANO - Bando - Affidamento servizio di recupero e/o smaltimento,              
della frazione organica proveniente dalla raccolta differenziata dei rifiuti biodegradabili di cucine 
e mense nel Comune di Crispano. 

 
Bando di gara CIG 505045574E 

 
I.1) COMUNE DI CRISPANO, VIA PIZZO DELLE CANNE, 4, 80020 CRISPANO; Punti di contatto:              
Ufficio ECOLOGIA, All'attenzione di: dott. Salvatore Cennamo, Telefono: 081/8363584,                                
Fax: 081/8363599; salvacennamo@libero.it;  
II.1.5) L'appalto ha per oggetto l'affidamento, per trentasei mesi, del servizio di recupero e/o smaltimen-
to, presso un  impianto in regola con le autorizzazioni, della frazione organica proveniente dalla raccolta 
differenziata dei rifiuti biodegradabili di cucine e mense nel Comune di Crispano, sulla base di un quanti-
tativo presunto da conferire di circa 6.000 tonnellate (codice CER 20.01.08). Tale quantitativo è stimato 
e non vincolante, pertanto per il suo mancato raggiungimento l’appaltatore non ha diritto ad alcun                 
riconoscimento e/o indennizzo di sorta nei confronti del Comune. 
II.2.1) Entità totale:  € 816.000,00 + iva;  
II.3) Durata: 36 mesi. 
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione Prezzo più basso.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 22.05.13 ore 12.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 23.05.13 ore 11.00. 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.crispano.gov.it.  
VI.5) Invio GUUE: 09.04.2013. 
 

Il rup - dott. Salvatore Cennamo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  29 Aprile 2013


	BURC n. 22 del  29 Aprile 2013

